Администрация Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2018г. № 1295

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимпийский» муниципального образования «город Балахна»

В целях приведения Устава муниципального бюджетного учреждения физкультурно-оздоровительного комплекса «Олимпийский» (далее - МБУ «ФОК «Олимпийский») в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования  «город Балахна», администрация  района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав МБУ «ФОК «Олимпийский» утвержденный постановлением администрации Балахнинского муниципального района от 14.01.2016 № 4 (с изм.в редакции постановлений №463 от 18.11.2016, № 1395 от 30.10.2017, №1084 от 28.05.2018г. ) «О переименовании муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимпийский»» муниципального образования «Балахнинский муниципальный район».
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно - оздоровительный комплекс «Олимпийский» выступить заявителем и обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав МБУ «ФОК «Олимпийский»  в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №15 по Нижегородской области в сроки, установленные законодательством РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации по социальным вопросам.

Глава местного самоуправления 						П.В.Коженков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области
от 28.06.2018г. № 1295

Лист изменений к Уставу
Муниципального бюджетного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимпийский»
муниципального образования «город Балахна»
 (МБУ «ФОК «Олимпийский»)

Нижегородская область
г. Балахна
2018 г

   Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимпийский» муниципального образования «город Балахна» следующие изменения:
В разделе 2 «Предмет, цели и виды деятельности муниципального бюджетного учреждения»:

Пункт 2.6. дополнить абзацами следующего содержания:

- деятельность по организации и проведению отдыха в группах здоровья для работающих и неработающих пенсионеров с предоставлением следующих услуг:
· физкультурно - оздоровительные;
· по организации настольных игр: шахматы, шашки и прочие игры;
· питание;
· организация фиточаепитий;
· медицинский осмотр;
· психологическая помощь;
· культурно – досуговые и развлекательные мероприятия;
·  по организации торжественных мероприятий: день пожилых людей, юбилеи, дни рождения и прочие праздники;
· экскурсии по интересным местам на автобусе, оздоровительные поездки, отдых на природе и прочее.

- деятельность по организации физкультурно – оздоровительных групп для работающих и неработающих пенсионеров с привлечением благотворительных взносов.